[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  ___29.05.2007.____ №  ___51____
(принято      на     3-ем     заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г.Великие Луки.
О согласовании кандидатуры председателя

комитета по физической культуре и спорту.

Руководствуясь ст. 20 Федерального закона от 08.01.1998. № 8-ФЗ «Об основах муниципальной службы в Российской Федерации», ст. 34 Закона Псковской области от 06.01.1997. № 1-ОЗ «О муниципальной службе в Псковской области», ст. 28 Устава муниципального образования «Город Великие Луки» и представленными Мэром города документами, городская Дума РЕШИЛА:

1. Согласовать кандидатуру Карпенкова Юрия Павловича на должность председателя комитета по физической культуре и спорту Администрации города Великие Луки.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Великолукская правда. Новости».

 Мэр города Великие Луки                                        Председатель  Великолукской

                                                                                      городской Думы
                      Л. Г. Голубева

                     Н. Н. Козловский

Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                                        З. В. Алексеева